ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE LUZERNA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2018
de 20 de fevereiro de 2018.
MOISÉS DIERSMANN, Prefeito de Luzerna, Estado de Santa Catarina, torna público para conhecimento dos interessados a relação de candidatos inscritos, de acordo com o estabelecido no Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 002/2018:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS
	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO

	001
	TALITA SOTO FERREIRA

	002
	CRISTIANE RITA HAMCIO DA CUNHA

NÃO HOUVE INSCRIÇÕES INDEFERIDAS.

Luzerna(SC), 27 de fevereiro de 2018.

LUIS FERNANDO DAHMER PERUCHINI

Secretário de Saúde e Assistência Social

PAGE

_925485426.psd